DECRETO Nº 13095/2016

[bookmark: _GoBack]Exonera, a pedido, a servidora Janaina Helena Matievicz do cargo de provimento temporário de Professora de Educação Física com Habilitação em Licenciatura Plena + Pós.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerada a pedido, a servidora JANAINA HELENA MATIEVICZ, matrícula funcional 18269-1, brasileira, solteira, portadora da Cédula de Identidade nº 8.687.871-2/PR e do CPF/MF nº 058.934.289-43, ocupante do cargo de provimento temporário de Professora de Educação Física com Habilitação em Licenciatura Plena + Pós, lotada junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Escola Municipal do Campo Plínio Salgado, venho mui respeitosamente pelo presente solicitar a minha exoneração a partir de 01 de agosto de 2016  nos termos da legislação vigente.

Art. 2º Revoga-se o Decreto 12711/2016.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças